
temperatur (och luftfuktighet) eller försiktig 
värmning påskyndar förloppet.  

 — Efter att ha klippt bandet till rätt längd återförslut 
rullen med tejp eller en låsklämma vid tejpänden.

 — Vid uppkomna otätheter i utfört montage (som 
hörn eller skarv) komplettera och försegla med 
tätningsmassa T-Fix. Detta kan ske på utsidan eller 
inifrån efter fullgod expansion.

 — Rullar skall lagras i skydd för värme och solljus. 
Kan med fördel förvaras svalt/kallt innan montage i 
varmare väderlek.

 — Vid fönster- eller dörrmontage rekommenderar 
vi användning av en s k sekundärtätning 
(underliggande tätskikt) som Flexseal-T i botten av 
öppningen. Tejpen avser att skydda stommen och 
monteras innan fönster- eller dörrmontaget.

FORTS.

Viktigt!

1. 

Klipp av den  första/sista cm av hela rullen vid användning från rullen. Mät upp den önskade längden och kapa. 
Beräkna alltid några cm extra per m som reserv innan montering. 

Expanderande fogband för fogning 
och tätning av spalter 6-15 mm

MONTERINGSANVISNING

T-Expand Strip

 — Applicerbar yta skall vara rengjord och torr samt fri 
från lösa partiklar, fett eller silikon. Fogytorna skall 
vara jämna och släta.

 — Spalter skall vara parallellt vinkelräta i djupet så att 
vinklade underlag undviks. Vissa ojämnheter kan 
absorberas av bandet men länge linjer med vinkel 
ger bandet osäker fixering. 

 — I sten-/tegelfasader med ojämna spaltytor skall 
fogarna fyllas och slätas till så att plana underlag 
uppnås. 

 — Montera bandet några mm in i spalten så att 
tryckande eller droppande vatten på utsidan inte 
leds direkt in i bandet.

 — Vid kallare monteringstemperatur (och/eller vid 
låg luftfuktighet) kan expansionstiden avsevärt 
förlängas. Upp till flera dagar i vissa fall. Det normala 
ligger dock mellan 0,5-3 h (ca +20 C°).  Förhöjd 

På karmar eller element, avlägsna en bit av 
skyddspapperet och fäst fogbandet på den aktuella 
ytan. Generellt skall placeringen ske i ytterkanten mot 
utsida av konstruktionen. I uppvärmda och isolerade  
konstruktioner skall insidan förseglas med en ångspärr/
ångbroms eller motsvarande tät tejp. 
Tryck fast bandet jämnt, med fingrar eller med 
spackelspade. Bandet kan om klistret fäster sämre på 
underliggande yta fixeras tills det att full expansion har 
skett.

2. 



3.

Vid montage i redan exponerade spalter kan 
bandet skjutas in i efterhand. Se till att bandet har 
fritt spelrum och undvik att klistersidan fastnar på 
väg in i spaltkanten vid applicering. Tryck fast och 
fixera klistersidan på rätt position i spalten med 
spackelspade.  

Kryssfogar monteras med först det stående bandet, 
som ska vara genomgående. Därefter de liggande som 
ska trycka lätt emot det stående. Det genomgående 
bandet monteras alltid först. Vid anslutning av de 
andra två trycks banden mot varandra med ett lätt 
tryck. 

Fogband får aldrig överlappa varandra! Kortända 
möter kortända med lätt tryck. I hörnskarvar monteras 
de liggande banden först. Stående monteras därefter 
med lätt tryck mot de liggande.

4.
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